ARG/19/007- “Programa de Apoyo a la Implementación de la NDC (PAI-NDC / NDC Support)”.

ARTÍCULO 2°: Adjudícase el lote N° 1 del proceso Solicitud de Cotización N° 01/2023 por un total de siete (7) 
notebooks, al proveedor NETMA S.R.L (CUIT 30-71549610-7), por el monto de DÓLARES DIECISIETE MIL 
DIECISIETE ($17.017,00.-) Impuesto al Valor Agregado (IVA) incluido.

ARTÍCULO 3°: Elabórase la Orden de Compra correspondiente a la adjudicación mencionada en el artículo 
precedente y cúmplase con todos los trámites inherentes a la misma, debiendo elevarla al suscripto para su firma,